

PATVIRTINTA

Elektrėnų savivaldybės administracijos  
direktoriaus 2021 m. gegužės 21 d.  
įsakymu Nr. 03V - 413

**ELEKTRĖNŲ SAV.  
KIETAVIŠKIŲ PROGIMNAZIJOS  
2020 METŲ FINANSINIŲ  
ATASKAITŲ RINKINYS**

# ELEKTRŪNŲ SAV. KIETAVIŠKIŲ PROGIMNAZIJOS AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE 2020 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO

2021-04-23

Kareivonių k., Kietaviškių sen.

## I SKYRIUS BENDROJI DALIS

Elektrėnų sav. Kietaviškių progimnazija (toliau – mokykla) yra viešasis juridinis asmuo. Mokyklos buveinės adresas: Saulės g. 3, Kareivonių k., Kietaviškių sen., Elektrėnų sav. Įstaigos kodas 190595189.

Mokykla yra biudžetinė įstaiga, finansuojama iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir Elektrėnų savivaldybės biudžeto lėšų.

Mokyklos savininkė yra Elektrėnų savivaldybė. Savininko teises ir pareigas įgyvendina Elektrėnų savivaldybės taryba, kuri koordinuoja mokyklos veiklą, teisės aktų nustatyta tvarka tvirtina mokyklos nuostatus, sprendžia kitus įstatymuose jos kompetencijai priskirtus klausimus.

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje kontroliuojamų subjektų, filialų bei kitų struktūrinių padalinių mokykla neturėjo.

Per ataskaitinį laikotarpį vidutinis darbuotojų skaičius buvo 46.

Elektrėnų savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. V.TS-57 „Dėl Elektrėnų savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2016–2020 m. bendrojo plano patvirtinimo“ pakeitimo“, 2019 m. rugsėjo 1 d. buvo pradėta mokyklos struktūros pertvarka, pagal kurią nekomplektuojama 9 klasė, o nuo 2020 metų rugsėjo 1 d. buvo pakeistas mokyklos tipas iš pagrindinės mokyklos į progimnaziją.

Mokyklos veiklos sritis – švietimas. Pagrindinė švietimo veiklos rūšis yra pagrindinis ugdymas. Kitos švietimo veikos rūšys: ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas, priešmokyklinio amžiaus vaikų ugdymas, pradinis ugdymas, sportinis ir rekreacinis švietimas, kultūrinis švietimas, kitas niekur nepriskirtas švietimas, švietimui būdingų paslaugų veikla. Kitos ne švietimo veiklos rūšys yra vaikų poilsio stovyklų veikla, maitinimo paslaugų teikimas, muziejų ir kita kultūrinė veikla, nuosavo arba nuomojamo nekilnojamojo turto nuoma ir eksploatavimas.

Mokyklos finansinės ataskaitos teikiamos už pilnus 2020 metų rezultatus.

Finansinėse ataskaitose pateikti duomenys išreikšti Lietuvos Respublikos piniginiiais vienetais – eurai.

## II SKYRIUS APSKAITOS POLITIKA

Mokykla, tvarkydama buhalterinę apskaitą ir rengdama finansines ataskaitas, vadovaujasi šiais teisės aktais: Buhalterinės apskaitos įstatymu, Viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu, Biudžetinių įstaigų įstatymu, Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartais (toliau – VSAFAS) ir kitais teisės aktais.

Parengtos finansinės ataskaitos atitinka Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartus.

Mokyklos apskaita tvarkoma pagal sąskaitų planą, patvirtintą 2009 m. gruodžio 31 d. mokyklos direktoriaus įsakymu Nr.V2-74.

Mokyklos apskaitos politika, patvirtinta 2010 m. rugpjūčio 31 d. direktoriaus įsakymu Nr. V2-172, užtikrina, kad apskaitos duomenys atitiktų kiekvieno taikytino VSAFAS reikalavimus. Jeigu nėra konkretaus VSAFAS reikalavimo, mokykla vadovaujasi bendraisiais apskaitos principais. Apskaitos politika apima ūkinių operacijų ir įvykių pripažinimo, įvertinimo ir apskaitos principus, metodus ir taisykles. Mokyklos finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais, tarpinis ataskaitinis laikotarpis sutampa su kalendoriniais ketvirčiais.

Visos operacijos ir ūkiniai įvykiai apskaitoje registruojami dvejybinio įrašu didžiojoje knygoje. Taikomas kaupimo, subjekto, veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio mato, palyginimo, turinio viršenybės prieš formą principai. Pateikiama informacija yra patikima, teisinga, nešališka, visais reikšmingais atvejais išsami.

## Minimalios apskaitos politikos nuostatos

### Nematerialusis turtas

Nematerialiojo turto apskaitos politika nustatyta 13-ajame VSAFAS „Nematerialusis turtas“, nematerialiojo turto nuvertėjimo apskaičiavimo ir apskaitos metodai ir taisyklės – 22-ajame VSAFAS „Turto nuvertėjimas“.

Nematerialusis turtas yra pripažįstamas, jei atitinka 13-ajame VSAFAS pateiktą sąvoką ir nematerialiajam turtui nustatytus kriterijus.

Nematerialusis turtas – materialios formos neturintis, nuo kitų nematerialiojo turto vienetų atskiriamas nepiniginis turtas, kuriuo mokykla disponuoja ir kurį naudodama numato gauti tiesioginės ir (arba) netiesioginės ekonominės naudos.

Nematerialusis turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje yra registruojamas įsigijimo savikaina, kurią sudaro: pirkimo kaina, atėmus nuolaidas, importo ir kiti negražinti mokesčiai, išlaidos, susijusios su turto paruošimu naudoti. Išankstiniai mokėjimai už nematerialųjį turtą apskaitoje registruojami nematerialiojo turto sąskaitose.

Neatlygintinai gautas nematerialusis turtas registruojamas jo tikrąja verte pagal įsigijimo dienos būklę, jei tikrąją vertę galima patikimai nustatyti. Jei tikrosios vertės patikimai nustatyti negalima, tuomet nematerialusis turtas registruojamas simboline verte.

Viso įstaigos nematerialiojo turto naudingo tarnavimo laikas yra ribotas. Finansinėse ataskaitose nematerialusis turtas rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizaciją ir nuvertėjimą, jei jis yra. Nuvertėjusiu laikomas turtas, kurio naudingo tarnavimo laikas dar nesibaigęs, tačiau turtas negali būti naudojamas įstaigos veikloje. Nematerialiojo turto nuvertėjimo požymiai tikrinami kiekvieną kartą sudarant finansinių ataskaitų rinkinį.

Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą nustatytą turto naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu (tiesiniu) metodu. Likvidacinė vertė – 0.

Nematerialiojo turto amortizacijai skaičiuoti naudojami ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) normatyvai, kurie patvirtinti 2015 m. liepos 22 d. Elektrėnų savivaldybės direktoriaus įsakymu Nr. 03V – 628 „Dėl ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) ekonominių normatyvų patvirtinimo“:

Eil. Nr.	Turto grupės	Turto amortizacijos normatyvas (metais)
1.	Programinė įranga ir jos licencija	3

## Ilgalaikis materialusis turtas

Ilgalaikio materialiojo turto apskaitos politika nustatyta 12-ajame VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“, ilgalaikio materialiojo turto nuvertėjimo apskaičiavimo ir apskaitos metodai ir taisyklės – 22-ajame VSAFAS „Turto nuvertėjimas“.

Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka ilgalaikio materialiojo turto sąvoką ir VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo kriterijus.

Ilgalaikis materialusis turtas – materialusis turtas, skirtas tam tikroms savarankiškomis funkcijoms atlikti, numatomas naudoti ilgiau nei vienerius metus, daugiau negu vieną veiklos ciklą ir jo įsigijimo ar pasigaminimo savikaina yra ne mažesnė už Vyriausybės nustatytą minimalią viešojo sektoriaus subjekto ilgalaikio materialiojo turto vertę (įsigijimo ar pasigaminimo savikainą). Paskutinis kriterijus netaikomas nekilnojamam turtui, kilnojamoms kultūros vertybėms, kitoms vertybėms ir transporto priemonėms.

Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina pagal ilgalaikio materialiojo turto vienetus.

Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį materialųjį turtą apskaitoje registruojami ilgalaikio materialiojo turto sąskaitose.

Finansinėse ataskaitose ilgalaikis materialusis turtas, išskyrus žemę, rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimą ir nuvertėjimą, jei toks yra. Nuvertėjusiu laikomas turtas, kurio naudingo tarnavimo laikas dar nesibaigęs, tačiau turtas negali būti naudojamas įstaigos veikloje. Ilgalaikio materialiojo turto nuvertėjimo požymiai tikrinami kiekvieną kartą sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, o nustačius nuvertėjimo požymius, apskaičiuojamas ir registruojamas turto nuvertėjimas.

Žemė finansinėse ataskaitose atvaizduojama tikrąja verte. Žemės tikroji vertė nustatoma pagal Registrų centro duomenis.

Neatlygintinai gautas ilgalaikis materialusis turtas registruojamas jo tikrąja verte pagal įsigijimo dienos būklę. Jei tikrosios vertės patikimai nustatyti negalima, tuomet ilgalaikis materialusis turtas registruojamas simboline verte.

Iš kito viešojo sektoriaus subjekto neatlygintinai gautas ilgalaikis materialusis turtas registruojamas įsigijimo savikaina, sukauptos nusidėvėjimo ir nuvertėjimo (jei jis yra) sumos – pagal ilgalaikio materialiojo turto perdavimo dienos būklę.

Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas už simbolinį mokestį registruojamas ilgalaikio materialiojo turto tikrąja verte, jei tikrąją vertę galima patikimai nustatyti. Jei tikrosios vertės negalima patikimai nustatyti, ilgalaikis materialusis turtas registruojamas simboline verte.

Kai turtas parduodamas arba nurašomas, jo įsigijimo savikaina, sukaupto nusidėvėjimo ir nuvertėjimo sumos (jei jos yra) nurašomos. Ilgalaikis materialusis turtas, kurį nusprendžiama parduoti, pergrupuojamas į atsargas. Pardavus ilgalaikį materialųjį turtą veiklos rezultatų ataskaitoje parodomas rezultatas – pelnas arba nuostolis.

Ilgalaikio materialiojo turto rekonstravimas, remontas ar kiti darbai pripažįstami esminiu turto pagerinimu, jei padidina turto funkcijų apimtį arba pailgina turto naudingo tarnavimo laiką, arba iš esmės pagerina jo naudingąsias savybes. Šių darbų verte didinama ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo savikaina ir (arba) patikslinamas likęs turto naudingo tarnavimo laikas.

Jei atlikti darbai nepagerina naudingųjų ilgalaikio materialiojo turto savybių ar nepadidina turto funkcijų apimties, arba nepailgina jo naudingo tarnavimo laiko, jie nepripažįstami esminiu pagerinimu, o šių darbų vertė pripažįstama ataskaitinio laikotarpio sąnaudomis.

Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą (tiesinį) metodą pagal konkrečius materialiojo turto nusidėvėjimo normatyvus. Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą turto naudingo tarnavimo laiką. Turto likvidacinė vertė – 0.

Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimui skaičiuoti naudojami ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) normatyvai, kurie patvirtinti 2015 m. liepos 22 d. Elektrėnų savivaldybės direktoriaus įsakymu Nr. 03V – 628 „Dėl ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) ekonominių normatyvų patvirtinimo“:

Eil. Nr.	Turto grupės	Turto nusidėvėjimo normatyvas (metais)
1.	<b>Negyvenamieji pastatai</b>	
	Pastatai	75
2.	<b>Infrastruktūros ir kiti statiniai</b>	
	Sporto įrenginiai ir poilsio statiniai	20
3.	<b>Mašinos ir įrenginiai</b>	
	Gamybos mašinos ir įrenginiai	15
	Apsaugos įranga	7
	Kitos mašinos ir įrenginiai	14
4.	<b>Transporto priemonės</b>	
	Lengvieji automobiliai ir jų priekabos	7
5.	<b>Baldai ir biuro įranga</b>	
	Baldai	8
	Kompiuteriai ir jų įranga	5
	Kopijavimo ir dokumentų dauginimo priemonės	6
6.	<b>Kitas ilgalaikis materialusis turtas</b>	
	Muzikos instrumentai	15
	Specialieji drabužiai ir avalynė	2
	Kitas ilgalaikis materialusis turtas	5
	Ūkinis inventorių ir kiti reikmenys	7

### Atsargos

Atsargų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 8-ajame VSAFAS „Atsargos“.

Atsargoms priskiriamas turtas, kuris skirtas sunaudoti įstaigos veikloje ar parduoti per vienerius metus. Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo (pasigaminimo) savikaina, o sudarant finansines ataskaitas – įsigijimo (pasigaminimo) savikaina ar grynąja galimo realizavimo verte, atsižvelgiant į tai, kuri iš jų mažesnė. Nemokamai gautos atsargos apskaitoje registruojamos grynąja realizavimo verte.

Apskaičiuodama atsargų, sunaudotų teikiant paslaugas, ar parduotų atsargų savikainą, mokykla taiko konkrečių kainų būdą. Nurašant atsargas, pirmiausiai nurašomos tos atsargos, kurios išgytos anksčiausiai.

Atsargos gali būti nukainojamos iki grynosios galimo realizavimo vertės tam, kad jų balansinė vertė neviršytų būsimos ekonominės naudos ar paslaugų vertės, kurią tikimasi gauti šias atsargas pardavus, išmainius, paskirsčius ar panaudojus. Kai atsargos (taip pat ir nebaigtos vykdyti sutartys) parduodamos, sunaudojamos, nurašomos ar perduodamos, jų balansinė vertė pripažįstama sąnaudomis to laikotarpio, kuriuo pripažįstamos atitinkamos pajamos arba suteikiamos viešosios paslaugos.

Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorių. Atiduoto naudoti inventoriaus įsigijimo savikaina pripažįstama sąnaudomis tą ataskaitinį laikotarpį, kai inventorių atiduodamas naudoti. Naudojamo inventoriaus kiekinė ir vertinė apskaita kontrolės tikslais tvarkoma nebalansinėse sąskaitose.

## Finansinis turtas

Finansinio turto apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“.

Finansinis turtas – pinigai ir pinigų ekvivalentai, sutartinė teisė gauti pinigus ar kitą turtą iš kito subjekto. Finansinis turtas skirstomas į ilgalaikį ir trumpalaikį. Prie ilgalaikio finansinio turto priskiriama po vienerių metų gautinos sumos. Trumpalaikiam finansiniam turtui priskiriama išankstiniai apmokėjimai, per vienerius metus gautinos sumos, pinigai ir jų ekvivalentai.

Finansinis turtas apskaitoje pripažįstamas tik tada, kai mokykla gauna arba pagal vykdomą sutartį įgyja teisę gauti pinigus arba kitą finansinį turtą.

Gautinos sumos registruojamos tada, kai mokykla įgyja teisę gauti pinigus ar kitą finansinį turtą, atitinkantį finansinio turto apibrėžimą. Registruojant gautinas sumas būtina nurodyti tikslų atsiskaitymų terminą, jei bus mokama dalimis – nustatyti mokėjimo grafiką ir nurodyti papildomus detalizavimo požymius biudžeto vykdymo ataskaitoms.

Gautinos sumos pirminio pripažinimo metu yra įvertinamos įsigijimo savikaina, vėliau trumpalaikės gautinos sumos vertinamos įsigijimo savikaina, atėmus nuvertėjimo nuostolius, o ilgalaikės gautinos sumos – amortizuota savikaina, atėmus nuvertėjimo nuostolius. Kartu apskaičiuojama gautinų sumų dalis, kuri bus gauta per kitus 12 mėnesių nuo paskutinės ataskaitinio laikotarpio dienos.

Paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną nustatoma, ar yra požymių, kad gautinos sumos balansinė vertė gali būti sumažėjusi. Požymiai, kad gautinos sumos gali būti nuvertėjusios, yra laiku nesumokamos skolos arba nevykdomi finansiniai įsipareigojimai dėl ekonominių ar teisinių priežasčių, susijusių su skolininko finansiniais sunkumais. Nustatant kiekvienos gautinos sumos ir išankstinio apmokėjimo balansinę vertę, kai nesilaikoma sutarties sąlygų, gautinos sumos ir išankstiniai apmokėjimai skirstomi į grupes pagal vėluojamų sumokėti dienų skaičių.

Gautinos sumos nenurašomos tol, kol turima teisė į gautinas sumas ir paslaugas arba į turtą pagal išankstinius apmokėjimus. Šioms sumoms yra skaičiuojamas nuvertėjimas ir iš apskaitos gali būti nurašomos suėjus senaties terminui arba esant kitoms svarbioms aplinkybėms (skolininkui bankrutavus).

Ateinančių laikotarpių sąnaudos apskaitoje registruojamos pagal pirkimo sąskaita faktūrą ar kitą dokumentą. Kiekvieno mėnesio pabaigoje apskaitoje pripažįstamos tam tikros patirtos sąnaudos, mažinant ateinančių laikotarpių sąnaudas. Sąnaudos pripažįstamos proporcingomis dalimis per tiek mėnesių, kiek jos faktiškai bus patirtos.

Pinigus sudaro pinigai kasoje ir banko sąskaitose. Pinigų ekvivalentai yra trumpalaikės, likvidžios investicijos, kurios gali būti greitai ir lengvai iškeičiamos į žinomą pinigų sumą. Tokių investicijų terminas neviršija trijų mėnesių, o vertės pokyčių rizika yra labai nedidelė.

## Finansavimo sumos

Finansavimo sumų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 20-ajame VSAFAS „Finansavimo sumos“. Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka šiame VSAFAS nustatytus kriterijus.

Finansavimo sumos – mokyklos iš valstybės ir savivaldybės biudžetų, Europos Sąjungos, Lietuvos ir užsienio paramos fondų gauti arba gautini pinigai arba kitas turtas, skirtas mokyklos nuostatuose nustatytiems tikslams pasiekti ir funkcijoms atlikti bei vykdomoms programoms įgyvendinti.

Finansavimo sumos – mokyklos gauti arba gautini pinigai ir kitas turtas pavedimams vykdyti, kitos lėšas išlaidoms dengti ir kaip parama gautas turtas.

Finansavimo sumos pagal paskirtį skirstomos į finansavimo sumas nepiniginiam turtui įsigyti ir finansavimo sumas kitoms išlaidoms kompensuoti.

Finansavimo sumoms nepiniginiam turtui įsigyti priklauso ir nemokamai gautas arba už simbolinį atlygį įsigytas nepiniginis turtas.

Finansavimo sumos kitoms išlaidoms kompensuoti yra skirtos ataskaitinio laikotarpio išlaidoms apmokėti. Taip pat finansavimo sumomis, skirtomis kitoms išlaidoms kompensuoti, yra laikomos visos likusios finansavimo sumos, kurių gavimo metu nėra aiški jų panaudojimo paskirtis. Išaiškėjus jų panaudojimo paskirčiai, šios sumos yra pergrupuojamos, nurodant teisingą jų panaudojimo paskirtį.

Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais padaromos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos.

### **Finansiniai įsipareigojimai**

Finansinių įsipareigojimų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“, 18-ajame VSAFAS „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui“, 19-ajame VSAFAS „Nuoma, finansinė nuoma (lizingas) ir kitos turto perdavimo sutartys“ ir 24-ajame VSAFAS „Išmokos darbuotojams ir pensijų planai“.

Finansiniai įsipareigojimai apskaitoje registruojami tik tada, kai mokykla prisiima prievolę sumokėti pinigus ar atsiskaityti kitu finansiniu turtu. Įsipareigojimai pagal dar nepradėtas vykdyti sutartis nepripažįstami.

Visi finansiniai įsipareigojimai skirstomi į ilgalaikius ir trumpalaikius. Mokykla ilgalaikių finansinių įsipareigojimų neturi. Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai – finansiniai įsipareigojimai, kuriuos privaloma įvykdyti per 12 mėnesių, skaičiuojant nuo paskutinės einamojo ataskaitinio laikotarpio dienos.

Pirmojo pripažinimo metu finansiniai įsipareigojimai įvertinami įsigijimo savikaina. Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai vertinami įsigijimo savikaina.

### **Pajamos**

Pajamų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 10-ajame VSAFAS „Kitos pajamos“ ir 20-ajame VSAFAS „Finansavimo sumos“.

Mokyklos pajamomis laikomas tik jos gaunamas ekonominės naudos padidėjimas. Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas.

Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo pačiu laikotarpiu, kai yra padaromos sąnaudos, nepriklausomai nuo to, ar finansavimas gautas, ar ne. Registruojant visas su finansavimo pajamų pripažinimu susijusias operacijas, būtina nurodyti, kokiai valstybės funkcijai ir kokiam programai vykdyti buvo pripažintos finansavimo pajamos.

Pajamos, išskyrus finansavimo, pripažįstamos tada, kai tikėtina, kad mokykla gaus su sandoriu susijusią ekonominę naudą, kai galima patikimai nustatyti pajamų sumą ir kai mokykla gali patikimai nustatyti su pajamų uždirbimu susijusias sąnaudas.

Pajamomis laikoma tik pačios mokyklos gaunama ekonominė nauda. Mokykla ekonominės naudos padidėjimo nerodo trečiųjų asmenų vardu surinktai sumai, kadangi tai nėra mokyklos gaunama ekonominė nauda. Jei mokykla yra atsakinga už tam tikrų sumų administravimą ir surinkimą, tačiau teisės aktų nustatyta tvarka privalo pervesti surinktas sumas į biudžetą ir neturi teisės šių sumų ar jų dalies atgauti tą ar vėlesnį laikotarpį, tai tokios sumos nėra mokyklos pajamos ir apskaitoje registruojamos kaip gautinos ir mokėtinos sumos.

Pajamos apskaitoje registruojamos ir rodomos finansinėse ataskaitose tą laikotarpį, kurį yra uždirbamos, t. y. kurį suteikiamos viešosios paslaugos, atliekami darbai ar parduodamos prekės, nepriklausomai nuo pinigų gavimo momento.

Pajamos įvertinamos ir finansinėse ataskaitose rodomos tikraja verte.

### **Sąnaudos**

Sąnaudų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 11-ajame VSAFAS „Sąnaudos“. Sąnaudų, susijusių su turtu, finansavimo sumomis ir įsipareigojimais, apskaitos principai nustatyti jų apskaitą reglamentuojančiuose VSAFAS.

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginimo principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į jų išleidimo laiką. Kai padarytų išlaidų neįmanoma tiesiogiai susieti su pajamų uždirbimu ir jos neduos naudos ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais, šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, kada buvo padarytos.

Išlaidos, skirtos pajamoms uždirbti būsimais laikotarpiais, apskaitoje registruojamos ir pateikiamos finansinėse ataskaitose kaip turtas ir pripažįstamos sąnaudomis būsimais laikotarpiais. Sąnaudų dydis įvertinamas sumokėta arba mokėtina pinigų suma.

Pagal veiklos rūšis sąnaudos skirstomos į pagrindinės veiklos, kitos veiklos ir finansinės ir investicinės veiklos sąnaudas. Pagrindinės veiklos sąnaudos – tai sąnaudos, padarytos įgyvendinant nuostatuose numatytas veiklas. Sąnaudos, patirtos įgyvendinant nuostatuose nenurodytas veiklas, yra priskiriamos prie kitos veiklos sąnaudų. Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos – pólukanų, baudų ir delpinigių sąnaudos, sąnaudos dėl neigiamo valiutos kurso pasikeitimo įtakos, finansinio turto perleidimo nuostoliai ir kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos.

Sąnaudos ir mokėtinios sumos registruojamos tą mėnesį, kurį gaunamos sąskaitos faktūros ar kiti dokumentai.

Darbo užmokesčio ir valstybinio socialinio draudimo sąnaudos registruojamos kiekvieno mėnesio paskutinę dieną pagal to mėnesio darbo užmokesčio apskaičiavimo žiniaraštį. Sumos darbuotojų užmokesčiui už kasmetines atostogas kaupiamos vieną kartą per metus – gruodžio 31 dieną.

### **Informacija pagal segmentus**

Informacijos pagal segmentus pateikimo finansinėse ataskaitose reikalavimai nustatyti 25-ajame VSAFAS „Atsiskaitymas pagal segmentus“.

Segmentai – veiklos dalis, apimanti vienos valstybės funkcijos, nustatytos Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų klasifikacijoje, atlikimą.

Pagal segmentus tvarkoma turto, įsipareigojimų ir finansavimo sumų apskaita. Prie tam tikro segmento priskirtas pajamas, sąnaudas, turtą, finansavimo sumas, įsipareigojimus ir pinigų srautus sudaro sumos, kurios tiesiogiai priskiriamos prie segmento, ir sumos, kurios gali būti netiesiogiai, tačiau pagrįstai priskiriamos prie segmento.

Turtas, įsipareigojimai, finansavimo sumos ir sąnaudos, kurių priskyrimo prie segmento pagrindas yra neaiškus, turi būti priskiriami prie didžiausią veiklos dalį sudarančio segmento.

Visa mokyklos veikla priskiriama prie pagrindinio švietimo segmento.

### **Apskaitos klaidų taisymas**

Mokykloje apskaitos klaida laikoma esmine, jei jos vertinė išraiška individualiai arba kartu su kitų to ataskaitinio laikotarpio klaidų vertinėmis išraiškomis sudaro daugiau nei 0,5 procento per praėjusius finansinius metus gautų finansavimo sumų vertės.



### III SKYRIUS PASTABOS

#### 1. Nematerialusis turtas (pastaba P3)

Informacija apie nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį yra pateikta P3 priede.

Mokyklos nematerialusis turtas – programinės įrangos ir jų licencijos. Per ataskaitinį laikotarpį šio turto vertė nepakito. Visas nematerialusis turtas, kurio įsigijimo vertė 4776,66 Eur, yra visiškai amortizuotas, tačiau jo būklė yra gera, ir jis vis dar naudojamas veikloje.

Nematerialiojo turto vienetų, kurių neribotas naudingo tarnavimo laikas, mokykloje ataskaitiniu laikotarpiu nebuvo.

Nematerialiojo turto nuvertėjimo ataskaitiniu laikotarpiu nebuvo.

Turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų vykdymo garantija, ir turto, kuris nenaudojamas mokyklos veikloje, ataskaitiniu laikotarpiu nebuvo.

Naujo turto, kuris įsigytas perduoti, ir kitiems subjektams patikėjimo teise perduoto turto, mokykloje nebuvo.

#### 2. Ilgalaikis materialusis turtas (pastaba P4)

Ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį yra pateiktas P4 priede.

Per ataskaitinį laikotarpį ilgalaikio materialiojo turto vertė padidėjo 3500 Eur, buvo įsigyti mokykliniai baldai.

Ilgalaikis materialusis turtas, kurio įsigijimo savikaina 69944,05 Eur, ataskaitinio laikotarpio pabaigoje buvo visiškai nusidėvėjęs, tačiau jo būklė gera, ir jis vis dar naudojamas veikloje. Pagal ilgalaikio turto grupes šis turtas pasiskirstęs taip: baldai ir biuro įranga – 30413,36 Eur, infrastruktūros ir kiti statiniai 16388,44 Eur, mašinos ir įrenginiai – 15066,03 Eur, transporto priemonės – 3988,49 Eur, kitas ilgalaikis materialusis turtas – 4087,73 Eur. Lyginant su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu, visiškai nusidėvėjusio ir dar naudojamo veikloje ilgalaikio materialiojo turto vertė padidėjo 9,1 %.

Mokykla turi vieną 0,7016 ha žemės sklypą, kurio įsigijimo vertė 593,72 Eur. Tikraja verte paskutinį kartą įvertinta 2020 m. gruodžio 31 d. Žemės tikroji vertė per 2020 m., lyginant su 2019 m., padidėjo 120 Eur ir sudaro 9020 Eur.

Ataskaitiniu laikotarpiu ilgalaikio materialiojo turto nuvertėjimo požymių nenustatyta.

Turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, mokykloje nebuvo.

Turto, kuris nebenaudojamas arba, kuris laikinai nenaudojamas veikloje, per ataskaitinį laikotarpį nebuvo.

Žemės ir pastatų, kurie nenaudojami įprastinėje veikloje ir laikomi vien tiksliai pajamoms iš nuomos, ataskaitinio laikotarpio pabaigoje nebuvo.

Sutarčių, pasirašytų dėl ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo ateityje, paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną nebuvo.

Kilnojamų ir nekilnojamų kultūros ir kitų vertybių, įvertintų simboline 1 Eur verte, apskaitoje ataskaitinio laikotarpio pabaigoje nebuvo. Ilgalaikio materialiojo turto, perduoto turto bankui, nebuvo.

#### 3. Atsargos (pastaba P8)

Informacija apie atsargų vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį pateikta P8 priede. Mokykloje naudojamas atsargas sudaro: ūkinis inventorių, medžiagos ir žaliavos. Ataskaitiniu

laikotarpiu, lyginant su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu, atsargų buvo įsigyta 9 % mažiau. Visas įsigytas ir nemokamai gautas atsargas sudaro: 68,8 % medžiagos ir žaliavos, 31,2 % ūkinis inventoriuss.

Lyginant su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu, medžiagų ir žaliavų įsigyta 18,6 % mažiau. Įsigytų ir panaudotų medžiagų ir žaliavų didžiąją dalį – 65,5 % – sudaro maisto produktai. Dėl karantino maisto produktų buvo įsigyta ir panaudota 4768,88 Eur mažiau, ir tai lėmė medžiagų ir žaliavų įsigijimo ir panaudojimo sumažėjimą ataskaitiniu laikotarpiu.

Ūkinio inventoriaus įsigyta ir perduota naudoti už 7334,97 Eur, neatlygintinai gauta ūkinio inventoriaus už 4859,07 Eur, o perduota naudoti – už 5800,45 Eur. Ataskaitiniu laikotarpiu, lyginant su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu, ūkinio inventoriaus įsigyta ir gauta neatlygintinai 2303,06 Eur daugiau.

Medžiagų ir žaliavų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje – 109,62 Eur. Tai yra degalai mokyklos automobiliuose ir šiek tiek maisto produktų.

Visas atiduotas naudoti ūkinis inventoriuss yra apskaitomas nebalansinėje naudojamu ūkinio inventoriaus sąskaitoje.

2020 m. atsargų nuvertėjimo požymių nenustatyta.

Trečiųjų asmenų laikomų atsargų ataskaitiniu laikotarpiu nebuvo.

Ilgalaikio materialiojo turto, skirto parduoti ir pergrupuoto į atsargas, nebuvo.

#### **4. Išankstiniai apmokėjimai (pastaba P9)**

Informacija apie išankstinius apmokėjimus yra pateikta P9 priede.

Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams – 2021 m. I pusmečio spaudinių prenumerata 85,30 Eur ir apmokėjimas už ryšių paslaugas 0,23 Eur. Ateinančių laikotarpių sąnaudos – automobilių draudimo įmokos 1076,84 Eur, gesintuvų patikra 34,42 Eur, priešgaisrinės apsaugos patikra 50,81 Eur, svarstyklių patikra 42 Eur, leidimas prisijungti prie mokomųjų programų 40 Eur.

#### **5. Per vienerius metus gautinos sumos (pastaba P10)**

Informacija apie per vienerius metus gautinas sumas yra pateikta P10 priede.

Gautinų sumų per vienerius metus didžiąją dalį sudaro sukauptos gautinos sumos iš biudžeto – 26794,13 Eur. Šios gautinos sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje, lyginant su praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaiga, sumažėjo 26,14 %, nes sumažėjo kreditorinis įsiskolinimas.

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje buvo sukaupta 18113,66 Eur gautinų finansavimo sumų iš valstybės biudžeto – tai gautinos finansavimo sumos 2020 metų gruodžio 31 d. sukauptiems atostoginiams ir jų socialinio draudimo įmokoms. Iš savivaldybės biudžeto buvo sukaupta 8680,47 Eur gautinų finansavimo sumų – tai gautinos finansavimo sumos gruodžio mėnesio įsiskolinimams už komunalinius patarnavimus – 1028,26 Eur, transporto paslaugas – 31,74 Eur, materialiojo turto paprastojo remonto išlaidas – 48,40 Eur ir sumos 2020 metų gruodžio 31 d. sukauptiems atostoginiams ir jų socialinio draudimo įmokoms – 7572,07 Eur.

Gautinas sumas už suteiktas paslaugas sudaro: gautinos sumos iš tėvų už vaikų ikimokyklinio ugdymo grupės lankymą – 249,80 Eur ir priešmokyklinio ugdymo grupės lankymą – 135,22 Eur.

Kitos gautinos sumos – 377,95 Eur – gautinos sumos už sunaudotą elektros energiją.

#### **6. Pinigai ir jų ekvivalentai (pastaba P11)**

Informacija apie pinigus ir pinigų ekvivalentus pateikta P11 priede.

Pinigų likutį sąskaitoje sudaro paramos ir labdaros lėšos banko sąskaitose. Lyginant su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu, piniginių lėšų likutis laikotarpio pabaigoje padidėjo 926,68 Eur. 2020 metais pagal LR labdaros ir paramos įstatymą buvo gauta 1322,67 Eur paramos.

## 7. Finansavimo sumos (pastaba P12)

Informacija apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį, jų pokyčius ir likučius ataskaitinio laikotarpio pabaigai pateikta P12 priede.

Gautos finansavimo sumos per ataskaitinį laikotarpį, lyginant su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu, padidėjo 15,4 %. Iš valstybės biudžeto buvo gauta 320548,01 Eur finansavimo sumų. Lyginant su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu, šios sumos padidėjo 13,6 %. Didžiąją dalį – 301568,69 Eur – gauto finansavimo sudarė finansavimo sumos darbo užmokesčiui ir socialiniam draudimui. Iš savivaldybės biudžeto buvo gauta 238219,86 Eur finansavimo sumų. Lyginant su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu, finansavimo sumos padidėjo 12,6 %. Darbo užmokesčiui ir socialiniam draudimui buvo skirta 211434,57 Eur.

Kita gautų finansavimo sumų dalis yra neatlygintinai gautas turtas: iš valstybės lėšų – 135,87 Eur, iš savivaldybės lėšų – 25,22 Eur, iš Europos sąjungos lėšų – 5599,88 Eur, iš kitų šaltinių lėšų – programų „Pienas vaikams“ ir „Vaisių vartojimo skatinimas mokyklose“ – 1114,21 Eur.

Finansavimo sumų iš kitų šaltinių per ataskaitinį laikotarpį buvo gauta 1810,09 Eur, kurias sudarė gautos paramos ir labdaros lėšos. Informacija apie šias lėšas ir neatlygintinai gautą turtą pateikiama lentelėje:

### Informacija apie per ataskaitinį laikotarpį gautą finansinę ir nefinansinę paramą

Eil. Nr.	Gautos paramos teikėjas		Gautos paramos dalykas				Iš viso gauta paramos per ataskaitinį laikotarpį
	Paramos teikėjo, suteikusio paramą, pavadinimas	Kodas	Pinigais	Turtu, išskyrus pinigus	Paslaugomis	Turto panaudojimas	
<b>1.</b>	<b>Lietuvos Respublikos juridiniai asmenys</b>		<b>307,42</b>	<b>1958,41</b>			<b>2265,83</b>
1.1.	UAB Sanitex	110443493	307,42				307,42
1.2.	UAB Bouwerk Boen Lietuva	111619649		1937,24			1937,24
1.3.	UAB Nieko rimto	186714698		21,17			21,17
<b>2.</b>	<b>Užsienio valstybių juridiniai asmenys</b>						
2.1.	.....						
2.2.	.....						
<b>3.</b>	<b>Fiziniai asmenys</b>		<b>180,00</b>				<b>180,00</b>
<b>4.</b>	<b>Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų mokesčio dalį</b>		<b>1322,67</b>	<b>X</b>			<b>1322,67</b>
<b>5.</b>	<b>Anonimiškai</b>			<b>179,40</b>			<b>179,40</b>
<b>6.</b>	<b>Gauta iš paramos lėšų įgyto turto</b>						
6.1.	.....						
6.2.	.....						
<b>7.</b>	<b>Iš viso</b>		<b>1810,09</b>	<b>2137,81</b>			<b>3947,90</b>

Paramos ir labdaros lėšų panaudojimas pateikiamas šioje lentelėje:

### Informacija apie paramos panaudojimą per ataskaitinį laikotarpį

Eil. Nr.	Paramos rūšis	Gautos paramos likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį				Paramos likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje	
			Gauta	Pergrupuota į kitą paramos rūšį	Sunaudota subjekto veikloje	Perduota		
						kitiems viešojo sektoriaus subjektams		ne viešajam sektoriui subjektams
1.	Pinigais	1759,29	1810,09	-883,41			2685,97	
2.	Turtu, išskyrus pinigus		2137,81	463,82	2601,63		0,00	
3.	Paslaugomis	39,99		419,59	419,58		40,00	
4.	Turto panauda							
	<b>Iš viso</b>	<b>1799,28</b>	<b>3947,90</b>	<b>0,00</b>	<b>3021,22</b>		<b>2725,97</b>	

Finansavimo sumose buvo atliktas finansavimo sumų pergrupavimas.

Gautose finansavimo sumose iš valstybės biudžeto buvo pergrupuota 12861 Eur finansavimo sumų kitoms išlaidoms, į finansavimo sumas nepiniginiam turtui. Tai yra: 8361,60 Eur nemokamo maitinimo lėšos, gautos iš Elektrėnų savivaldybės administracijos, 3419,40 Eur mokymo lėšos, 900 Eur skaitmeninio ugdymo plėtros lėšos ir 180 Eur lėšos, skirtos Covid-19 prevencinių priemonių įsigijimui, gautos iš išdo, už kurias buvo pirktos atsargos.

Finansavimo sumose iš savivaldybės biudžeto buvo pergrupuota 620 Eur finansavimo sumų kitoms išlaidoms, į finansavimo sumas nepiniginiam turtui, ir įsigyta atsargų. Šios finansavimo sumos buvo gautos iš Elektrėnų Švietimo paslaugų centro projektų vykdymui.

Gaunant paramą nebuvo nurodyta jos panaudojimo paskirtis ir šios finansavimo iš kitų šaltinių sumos buvo priskirtos finansavimo sumoms kitoms išlaidoms. Paaiškėjus panaudojimo paskirčiai, 463,82 Eur finansavimo sumų kitoms išlaidoms buvo pergrupuota į finansavimą nepiniginiam turtui.

Finansavimo sumų likučiai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje, lyginant su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu, sumažėjo 3 %.

### 8. Trumpalaikės mokėtinės sumos (pastaba P17)

Informacija apie trumpalaikes mokėtinas sumas pateikta P17 priede.

Trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje, lyginant su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu, sumažėjo 27 %. Tam įtakos turėjo sumažėjusios su darbo santykiais susijusios mokėtinės sumos, nes metų pabaigoje pilnai buvo atsiskaityta su darbuotojais ir Valstybine socialinio draudimo fondo valdyba prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos.

Tiekėjams mokėtinės sumos ataskaitiniu laikotarpiu, lyginant su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu, šiek tiek padidėjo ir sudarė: už komunalinius patarnavimus – 1406,21 Eur, maisto produktus – 239,96 Eur, transporto paslaugas – 31,74 Eur ir materialiojo turto remontą – 48,40 Eur.

Ataskaitiniu laikotarpiu 18,5 % padidėjo sukauptos mokėtinės sumos. Jų augimą lėmė sukauptų atostoginių sąnaudų augimas dėl atlyginimų padidėjimo.

## **9. Kitos pagrindinės veiklos pajamos (pastaba P21)**

Informacija apie kitas pagrindinės veiklos pajamas pateikta P21 priede.

Kitas pagrindinės veiklos pajamas sudarė suteiktų paslaugų pajamos: už priešmokyklinio ugdymo grupės lankymą – 1388,54 Eur, ikimokyklinio ugdymo grupės lankymą – 3243,42 Eur, už parduotas prekes ir paslaugas – 4904,90 Eur. Dėl karantino apribojimų, kitos pagrindinės veiklos pajamos sumažėjo 42,6 %, ypač sumažėjo pajamos už parduotas prekes ir paslaugas.

## **10. Pagrindinės veiklos sąnaudos (pastaba P2, pastaba P22)**

Informacija apie pagrindines veiklos sąnaudas pateikta P2 priede, darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudas – P22 priede.

Mokyklos veikla priskiriama švietimo segmentui.

Pagrindinės veiklos sąnaudos ataskaitiniu laikotarpiu, lyginant su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu, padidėjo 8,5 %. Pagal struktūrą pagrindinės veiklos sąnaudos pasiskirsto sekančiai: darbo užmokesčiui ir socialiniam draudimui – 84,7 %, sunaudotų ir parduotų atsargų savikainai – 5,9 %, nusidėvėjimui ir amortizacijai – 4,5 %, komunalinėms paslaugoms ir ryšiams – 2,9 %, transportui, kvalifikacijos kėlimui, paprastojo remonto ir eksploatavimo, ir kitoms paslaugoms – 2 %.

Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos, lyginant su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu, padidėjo 13 %, nes padidėjo MMA ir bazinė mėnesinė alga.

Per ataskaitinį laikotarpį, lyginant su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu, 19 % sumažėjo transporto sąnaudos, nes dėl karantino apribojimų mokyklos veiklą, mažesnės buvo degalų sąnaudos mokinių vežimui į mokyklą.

Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina sumažėjo 15,3 %.

Kadangi ataskaitiniu laikotarpiu nebuvo vykdoma mokinių pažintinė, profesinio orientavimo ir jų užimtumo vasaros atostogų metu veikla, kitų paslaugų sąnaudos sumažėjo 36,1 %. Kitų paslaugų sąnaudas sudaro: mokyklos apsaugos – 420,48 Eur, spaudinių prenumeratos – 139,36 Eur, patalynės skalbimo – 228,71 Eur, darbuotojų sveikatos tikrinimo – 230,57 Eur, informacinės sistemos priežiūros paslaugų – 420,48 Eur, šalutinių gamybos produktų šalinimo – 56,56 Eur, kenkėjų ir graužikų kontrolės – 170 Eur, kilimėlių nuomos – 158,28 Eur, virtualių mokymosi aplinkų įsigijimo – 209,99 Eur, įvairių patikrų ir kitų paslaugų sąnaudos – 350,05 Eur.

Pagrindinės veiklos kitas sąnaudas sudaro banko aptarnavimo mokestis už grynujų pinigų įnešimą, sąskaitų aptarnavimo mokesčiai – 32,95 Eur ir pagrindinių mokyklų asociacijos narystės mokestis – 20 Eur.

## **11. Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos (pastaba P23)**

Informacija apie finansinės ir investicinės veiklos pajamas ir sąnaudas pateikta P23 priede.

Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudas sudaro delpinigių sąnaudos už koreguotas Sodros įmokas.

## **12. Informacija apie įsipareigojimų dalį (įskaitant finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimus) eurai ir užsienio valiutomis (pastaba P24)**

Informacija apie įsipareigojimų dalį nacionaline ir užsienio valiutomis pateikta P24 priede.

Įsipareigojimų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje, lyginant su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu, sumažėjo 27 %.



### **13. Įsipareigojimai, atsirandantys iš nuomos, finansinės nuomos (lizingo) ir kitų turto perdavimo sutarčių**

Turto, naudojamo pagal finansinę nuomą (lizingą), veiklos nuomą, mokykla neturėjo.

Šiuo metu galioja 4 panaudos sutartys. Panaudos sutartimi gauto turto apskaita tvarkoma nebalansinėse sąskaitose pagal ilgalaikio materialiojo turto ir ūkinio inventoriaus grupes.

Ilgalaikio materialaus turto – kompiuterinės įrangos – panaudos davėjai yra Nacionalinė švietimo agentūra ir Elektrėnų savivaldybės administracija.

Ūkinio inventoriaus, kurio vertė 86,89 Eur, panaudos davėjas yra ne viešojo sektoriaus subjektas.

### **14. Grynasis turtas**

Atlikus žemės sklypo (stadiono) tikrosios vertės įvertinimą, nustatyta, kad šio sklypo vidutinė rinkos vertė per ataskaitinį laikotarpį padidėjo 120 Eur.

### **15. Kitos pastabos**

Esminių ir neesminių klaidų per ataskaitinį laikotarpį nepastebėta.

Įvykių, pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui, nenustatyta.

Neapibrėžtųjų įsipareigojimų, neapibrėžtojo turto pokyčių per ataskaitinį laikotarpį nenustatyta.

Teisinių ginčų per ataskaitinį laikotarpį nebuvo.

Tarpusavio užskaitų nebuvo.

Direktorė

Vyr. buhalterė



Ramunė Matonienė

Jūratė Radkevičienė

Elektrėnų sav. Kietaviškių progimnazija, 190595189, Saulės g. 3, Kareivonių k., Kietaviškių sen., Elektrėnų sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta

ID: -2147404313

D/L: 2021-03-16 15:22:02

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA  
PAGAL 2020 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

2021-04-23 Nr. 1  
(data)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Pateikimo valiuta ir rinkšumas: eurais	
			Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
I	2	3	4	5
A	ILGALAIKIS TURTAS		745.878,03	769.407,54
I	Nematerialusis turtas		0,00	0,00
I.1	Pėtros darbai			
I.2	Programinė įranga ir jos licencijos		0,00	0,00
I.3	Kitas nematerialusis turtas			
I.4	Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai			
I.5	Prestižas			
II	Ilgalaikis materialusis turtas	P04	745.878,03	769.407,54
II.1	Žemė		9.020,00	8.900,00
II.2	Pastatai		649.882,20	660.640,42
II.3	Infrastruktūros ir kiti statiniai		36.402,40	38.614,61
II.4	Nekilnojamosios kultūros vertybės			
II.5	Mušinos ir įrenginiai		12.418,62	16.890,25
II.6	Transporto priemonės		27.380,52	33.527,10
II.7	Kilnojamosios kultūros vertybės			
II.8	Baldai ir biuro įranga		9.955,24	9.743,86
II.9	Kitas ilgalaikis materialusis turtas		819,05	1.091,30
II.10	Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai			
III	Ilgalaikis finansinis turtas			

Elektrėnų sav. Kietaviškių progimnazija, 190595189, Saulės g. 3, Kareivonių k., Kietaviškių sen., Kietaviškių sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

IV	Mineraliniai išteklių ir kitas ilgalaikis turtas			
<b>B</b>	<b>BIOLOGINIS TURITAS</b>			
<b>C</b>	<b>TRUMPALAIKIS TURITAS</b>		<b>31.705,49</b>	<b>41.006,45</b>
I	Aisargas	P08	109,82	1.072,00
I.1	Strateginės ir neliečiamosios aisargos			
I.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventoriūs		109,82	1.072,00
I.3	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys			
I.4	Pagaminta produkcija, aisargos, skirtos parduoti (perduoti)		0,00	0,00
I.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti			
II	Išankstiniai apmokėjimai	P09	1.329,60	1.375,11
III	Per vienus metus gautinos sumos	P10	27.557,10	36.777,05
III.1	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos			
III.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos			
III.3	Gautinos finansavimo sumos			
III.4	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turą, paslaugas	P10	385,02	674,28
III.5	Sukauptos gautinos sumos		26.794,13	35.790,27
III.6	Kitios gautinos sumos		377,95	312,50
IV	Trumpalaikės investicijos			
V	P pinigai ir pinigų ekvivalentai	P11	2.708,97	1.782,29
	<b>IŠ VISO TURTO:</b>		<b>777.583,52</b>	<b>810.413,99</b>

(tęsinys kitame puslapyje)



Elektrėnų sav. Kietaviškių progimnazija, 190595189, Saulės g. 3, Kareivonių k., Kietaviškių sen., Elektrėnų sav.

**2020 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

**FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA  
PAGAL 2020 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)**

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
I	2	3	4	5
<b>D</b>	<b>FINANSAVIMO SUMOS</b>	<b>P12</b>	<b>741.511,55</b>	<b>764.326,53</b>
I	Iš valstybės biudžeto		25.312,77	27.685,14
II	Iš savivaldybės biudžeto		685.777,07	701.103,85
III	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų		27.263,63	33.075,26
IV	Iš kitų šaltinių		3.158,08	2.462,28
<b>E</b>	<b>ISIPAREIGIJIMAI</b>	<b>27.412,04</b>	<b>37.565,85</b>	
I	Išlankiai isipareigojimai			
I.1	Išlankiai finansiniai isipareigojimai			
I.2	Išlankiai atidejimai			
I.3	Kiti išlankiai isipareigojimai			
II	Trumpalaikiai isipareigojimai			
II.1	Išlankių atidejimai einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidejimai		27.412,04	37.565,85
II.2	Išlankių isipareigojimų einamųjų metų dalis			
II.3	Trumpalaikiai finansiniai isipareigojimai			
II.4	Mokėtinės subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos			
II.5	Mokėtinės sumos į Europos Sąjungos biudžeta			
II.6	Mokėtinės sumos į biudžetus ir fondus			
II.6.1	Gražintinos finansavimo sumos			
II.6.2	Kitos mokėtinės sumos biudžetui			
II.7	Mokėtinės socialinės išmokos			
II.8	Gražintini mokėčiai, įmokos ir išpermos			
II.9	Tiekėjams mokėtinės sumos	P17	1.726,31	973,40
II.10	Su darbo santykiais susiję isipareigojimai			
II.11	Sukauptos mokėtinės sumos	P17	25.685,73	21.679,71
II.12	Kiti trumpalaikiai isipareigojimai			
<b>F</b>	<b>GRYNASIS TURTAS</b>	<b>P18</b>	<b>8.659,93</b>	<b>8.521,61</b>
I	Dalininkų kapitalas			
II	Rezervai		8.426,28	8.306,28

Elektrėnų sav. Kietaviškių progimnazija, 190595189, Saulės g. 3, Kareivonių k., Kietaviškių sen., Elektrėnų sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

II.1	Tikrosios vertės rezervas		8.426,28	8.306,28
II.2	Kiti rezervai			
III	Nuosavybės metodo įtaka			
IV	Suakauptas perviškis ar deficitas		233,65	215,33
IV.1	Finansinių metų perviškis ar deficitas		18,32	54,34
IV.2	Ankstesnių metų perviškis ar deficitas		215,33	160,99
G	MAŽUMOS DALIS			
	IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRŪNOJO TURTO I MAŽUMOS DALIES:		777.583,52	810.413,99

Direktorė

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

Vyriausioji buhalterė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

Ramunė Matonienė  
(vardas ir pavardė)

Jūratė Radkevičienė  
(vardas ir pavardė)

Elektrėnų sav. Kiečaviškių progimnazija, 190595189, Saulės g. 3, Karėvonių k., Kiečaviškių sen., Elektrėnų sav.  
 2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusią metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS  
 (Visos sumos eurais, icl nenurodyta kitaip)

Pavirtinta  
 ID: -2147404313  
 D/L: 2021-03-16 15:22:02

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA  
 PAGAL 2020 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

2021-03-16 Nr. 2  
 (data)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Tenta kontroliuojančiam subjektui					Pateiktos valiutos ir tikslumas: eurais	
			Dalininkų kapitalas	Tilbosios vertės rezervas	Kiti rezervai	Nuosavybės metodo įtaka	Subsantpas pervištis ar deficitas prieš nuosavybės metodo įtaka	Iš viso	Mažumas dalis
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną			8.106,28				160,99	8.267,27
2	Perimto ilgalaičio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X				
3	Perduoto arba perduoto ilgalaičio turto kitam subjektui įtaka		X		X				
4	Kitos rezerva padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X	200,00		X			200,00
5	Kiti sudaryti rezervai		X	X		X			
6	Kiti panaudoti rezervai		X	X		X			
7	Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X	X	X				
8	Atskaitinio laikotarpio grynasis pervištis ar deficitas		X	X	X		54,34		54,34
9	Kiti pokyčiai								
10	Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną		X	8.306,28	X			215,33	8.521,61
11	Perimto ilgalaičio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X				
12	Perduoto arba perduoto ilgalaičio turto kitam subjektui įtaka		X		X				
13	Kitos rezerva padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X	120,00		X			120,00
14	Kiti sudaryti rezervai		X	X		X			
15	Kiti panaudoti rezervai		X	X		X			
16	Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X	X	X				
17	Atskaitinio laikotarpio grynasis pervištis ar deficitas		X	X	X		18,32		18,32
18	Kiti pokyčiai								
19	Likutis atskaitinio laikotarpio paskutinę dieną			8.426,28				233,65	8.659,93

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Direktorė  
 (rašė užrašė ir parašė)

Vyriausioji buhalterė  
 (vartas ir parašė)

Ramunė Mažonienė  
 (vardas ir pavardė)

Jūratė Radlevičienė  
 (vardas ir pavardė)

Elektrėnų sav. Kietaviškių progimnazija, 190595189, Saulės g. 3, Kareivionių k., Kietaviškių sen., Elektrėnų sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147404313  
D/L: 2021-03-16 15:22:02

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA

PAGAL 2020 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

2021-04-13 Nr. 3

(data)

Pateiktino valiuta ir tikslumas: eurais

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis			Praėjęs ataskaitinis laikotarpis		
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso	Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		926,68	0,00	926,68	-79,98	0,00	-79,98
I	Iplaukos		590.884,18	0,00	590.884,18	530.064,64	0,00	530.064,64
I.1	Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms:		568.243,07	0,00	568.243,07	493.347,78	0,00	493.347,78
I.1.1	Iš valstybės biudžeto		320.548,01	0,00	320.548,01	282.162,10	0,00	282.162,10
I.1.2	Iš savivaldybės biudžeto		245.584,97	0,00	245.584,97	209.322,34	0,00	209.322,34
I.1.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų		300,00	0,00	300,00			
I.1.4	Iš kitų šaltinių		1.810,09	0,00	1.810,09	1.863,34	0,00	1.863,34
I.2	Iš mokesčių							
I.3	Iš socialinių įmokų							
I.4	Už suteiktas paslaugas iš dirkėjų		9.826,12	0,00	9.826,12	16.453,10	0,00	16.453,10
I.5	Už suteiktas paslaugas iš biudžeto		9.815,18	0,00	9.815,18	16.414,37	0,00	16.414,37
I.6	Gautos palikamos							
I.7	Kitos įplaukos		2.999,81	0,00	2.999,81	3.849,39	0,00	3.849,39
II	Pervestos lėšos		-9.815,18	0,00	-9.815,18	-16.414,37	0,00	-16.414,37
II.1	I valstybės biudžeta							
II.2	I savivaldybės biudžetus							
II.3	ES, užsienio valstybės ir tarptautinėms organizacijoms							
II.4	I kitus išteklių fondus							
II.5	Viešojo sektoriaus subjektams							
II.6	Kitiems subjektams							
III	Išmokos	P02	-580.142,32	0,00	-580.142,32	-513.730,25	0,00	-513.730,25
III.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo		-521.863,65	0,00	-521.863,65	-445.585,73	0,00	-445.585,73
III.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių		-19.044,08	0,00	-19.044,08	-25.808,77	0,00	-25.808,77
III.3	Komandiruočių							
III.4	Transporto		-6.264,91	0,00	-6.264,91	-9.029,20	0,00	-9.029,20
III.5	Kvalifikacijos kėlimo		-1.156,10	0,00	-1.156,10	-1.198,10	0,00	-1.198,10
III.6	Paprastojo remonto ir eksploatavimo		-2.661,64	0,00	-2.661,64	-756,03	0,00	-756,03
III.7	Atsargų įsigijimo		-26.721,07	0,00	-26.721,07	-27.390,45	0,00	-27.390,45
III.8	Socialinių išmokų							
III.9	Nuomos							
III.10	Kitų paslaugų įsigijimo		-2.376,99	0,00	-2.376,99	-3.862,82	0,00	-3.862,82
III.11	Sumokėtos palikamos		-0,93	0,00	-0,93			
III.12	Kitos išmokos		-52,95	0,00	-52,95	-99,15	0,00	-99,15

(lėšų kitame puslapyje)



Elektrėnų sav. Kietaviškių progimnazija, 190595189, Saulės g. 3, Kareivionių k., Kietaviškių sen., Elektrėnų sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS  
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA  
PAGAL 2020 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tėsinys)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis		Prėjęs ataskaitinis laikotarpis		Iš viso	
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai		
			4	5	6	7	8	9
I		3						
B	<b>INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI</b>							
I	Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas		-3.500,00	0,00	-3.500,00	-2.200,00	0,00	-2.200,00
II	Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas		-3.500,00	0,00	-3.500,00	-2.200,00	0,00	-2.200,00
III	Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas							
IV	Ilgalaikio finansinio turto perleidimas							
V	Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas							
VI	Gauti dividendai							
VII	Kiti investicinės veiklos pinigų srautai							
C	<b>FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI</b>		3.500,00	0,00	3.500,00	2.199,85	0,00	2.199,85
I	Iplaukos iš sautu paskolų							
II	Gautu paskolų grąžinimas							
III	Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas							
IV	Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti		3.500,00	0,00	3.500,00	2.200,00	0,00	2.200,00
IV/1	Iš valstybės biudžeto							
IV/2	Iš savivaldybės biudžeto		3.500,00	0,00	3.500,00	2.200,00	0,00	2.200,00
IV/3	Iš ES užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų							
IV/4	Iš kitų šaltinių							
V	Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti							
VI	Gauti delмінko įnašai							
VII	Kiti finansinės veiklos pinigų srautai					-0,15	0,00	-0,15
D	<b>VALUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ EKVIVALENTŲ LIKUCIUI</b>							
I	P pinigų ir pinigų ekvivalentu padidėjimas (sumažėjimas)		926,68	0,00	926,68	-80,13	0,00	-80,13
II	P pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje		1.782,29		1.782,29	1.862,42		1.862,42
III	P pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		2.708,97		2.708,97	1.782,29		1.782,29

Direktorė

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliojtas administracijos vadovas)

Vyriausioji buhalterė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

Romunė Matonienė  
(vardas ir pavardė)

Jūratė Radkevičienė  
(vardas ir pavardė)

Elektrėnų sav. Kietaviškių progimnazija, 190595189, Saulės g. 3, Kareivonių k., Kietaviškių sen., Elektrėnų sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta

ID: -2147404313

D/L: 2021-03-16 15:22:02

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA  
PAGAL 2020 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

2021-04-23 Nr. 4

(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis	Pradžės ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4	5
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS		604.127.76	556.836.02
I	FINANSAVIMO PAJAMOS		594.590.90	540.220.84
I.1	Iš valstybės biudžeto		317.922.01	285.310.68
I.2	Iš savivaldybės biudžeto		260.575.07	241.275.89
I.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų		11.711.51	6.973.02
I.4	Iš kitų finansavimo šaltinių		4.382.31	6.661.25
II	MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ IMOKŲ PAJAMOS			
III	PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS		9.536.86	16.615.18
III.1	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	P21	9.536.86	16.615.18
III.2	Pervestimų į biudžetą pagrindinės veiklos kitu pajamų sumra			
B	PAGRINDINĖS VEIKLOS SANAUDOS	P02	-604.108.56	-556.781.48
I	DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO	P22	-511.898.36	-452.943.03
II	NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS		-27.149.51	-27.761.12
III	KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ		-17.453.37	-21.243.03
IV	KOMANDIRUOČIŲ			
V	TRANSPORTO		-5.835.95	-7.208.56
VI	KVALIFIKACIJOS KĖLIMO		-1.156.10	-1.198.10
VII	PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO		-2.710.04	-756.03
VIII	NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ			
IX	SUNAUDOJTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA		-35.467.80	-41.858.42
X	SOCIALINIŲ IŠMOKŲ			
XI	NUOMOS			
XII	FINANSAVIMO			

Elektrėnų sav. Kietaviškių progimnazija, 190595189, Saulės g. 3, Kareivonių k., Kietaviškių sen., Elektrėnų sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

XIII	KITŲ PASLAUGŲ		-2.384,48		-3.717,34
XIV	KITOS		-52,95		-95,85
C	PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS		19,20		54,54
D	KITOS VEIKLOS REZULTATAS				
I	KITOS VEIKLOS PAJAMOS				
II	PERVESTINOS IBIUDŽETA KITOS VEIKLOS PAJAMOS				
III	KITOS VEIKLOS SANAUDOS				
E	FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS	P23	-0,88		-0,20
F	APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIŲ TAISYMO ITAKA				
G	PELNO MOKESTIS				
H	GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METŲ ITAKA		18,32		54,34
I	NUOSAVYBĖS METODO ITAKA				
J	GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS		18,32		54,34
I	TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI				
II	TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI				

Direktorė

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įealioias administracijos vadovas)

Ramnė Matonienė

(vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė

(vyriausiojis buhalteris)

Jūratė Radkevičienė

(vardas ir pavardė)

Elektrėnų sav. Kėdavašiūčių progimnazija, 190595189, Šaulės g.3, Karavonų k., Kėdavašiūčių sen., Elektrėnų sav.  
 2020 M. GRUODŽIO 31 D. patalpinamųjų metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS  
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtina  
 ID: 2147404313  
 D/L: 2021-03-16 15:22:02

P2 Informacija pagal segmentus

ATASKAITŲ LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Eil. Nr.	Finansinių ataskaitų straipsniai	Segmentai						Segmentai			Iš viso	
		Bendros valstybės pajamos	Gyvyba	Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga	Ekonomika	Aplinkos apsauga	Būstas ir komunaliniai ūkiai	Sveikatos apsauga	Puikis, kultūra ir religija	Švietimas		Socialinė apsauga
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Pagrindinės veiklos sąnaudos											
1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo									-604,108.5€		-604,108.5€
1.2	Nusidėjimų ir amortizacijos									-511,898.3€		-511,898.3€
1.3	Komunalinių paslaugų ir ryšių									-27,149.51		-27,149.51
1.4	Komandiruočių									-17,453.37		-17,453.37
1.5	Transporto									-5,835.95		-5,835.95
1.6	Kvalifikacijos kėlimo									-1,156.10		-1,156.10
1.7	Papastojio remontui ir eksploatavimui									-2,710.04		-2,710.04
1.8	Navetėjimo ir nuosavybės											
1.9	Sunaudojti ir parduoti atsargų savikaina									-35,467.80		-35,467.80
1.10	Socialinių išmokų											
1.11	Nuomos											
1.12	Piravstovimo											
1.13	Kitų paslaugų									-2,384.48		-2,384.48
1.14	Kitos									-52.95		-52.95
2	Apskaitos politikos keitimai ir esminių apskaitos klaidų taisymo įtaka											
3	Pagrindinės veiklos pinigų srautai											
3.1	Išmokos											
3.1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo									-580,142.3€		-580,142.3€
3.1.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių									-521,863.65		-521,863.65
3.1.3	Komandiruočių									-19,044.08		-19,044.08
3.1.4	Transporto									-6,264.91		-6,264.91
3.1.5	Kvalifikacijos kėlimo									-1,156.10		-1,156.10
3.1.6	Papastojio remontui ir eksploatavimui									-2,663.64		-2,663.64
3.1.7	Atsargų įsigijimo									-26,721.07		-26,721.07
3.1.8	Socialinių išmokų											
3.1.9	Nuomos											
3.1.10	Kitų paslaugų įsigijimo									-2,376.99		-2,376.99
3.1.11	Sunkios palikamos									-0.93		-0.93
3.1.12	Kitos išmokos									-52.95		-52.95



Elektronų sav. Kėdainiškųjų prognozavimą, 1905951.89, Saulės g. 3, Kėdainių k., Kėdainiškųjų sen. Elektrėnų sav.  
2020 M. GRUODŽIO 31 D. patalpinamųjų metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS  
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147404313  
D/L: 2021-03-16 15:22:02

**PRAEJUSIO ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS**

EIL. Nr.	Finansinių ataskaitų straipsniai	Segmentai					Segmentai					IS viso
		Bendros veiklos pajamos	Gyvla	Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga	Ekonomika	Aplinkos apsauga	Miestas ir komunaliniai daiktai	Sveikatos apsauga	Puikis, kultūra ir religija	Švietimas	Socialinė apsauga	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1.1	Pagrindinės veiklos sąnaudos											
1.2	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo											
1.3	Nusidėjimų ir amortizacijos											
1.4	Komunalinių paslaugų įmokyti											
1.5	Komandiruočių											
1.6	Transporto											
1.7	Kvalifikacijos kelimo											
1.8	Paprastjojo remonto ir eksploatavizmo											
1.9	Naivertizmo ir nurešyiu sumi											
1.10	Suaudatn ir parduotu atsargu savikaina											
1.11	Socialiniu ismoku											
1.12	Nuomos											
1.13	Finansiviru											
1.14	Kitu paslaugu											
1.14	Kitos											
2	Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų taisymu įtaka											
3	Pagrindinės veiklos pinigų srautai											
3.1	Įmokos											
3.1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo											
3.1.2	Komunalinių paslaugų mokesčiai											
3.1.3	Komandiruočių											
3.1.4	Transporto											
3.1.5	Kvalifikacijos kelimo											
3.1.6	Paprastjojo remonto ir eksploatavizmo											
3.1.7	Atsargu įsigijimo											
3.1.8	Socialiniu ismoku											
3.1.9	Nuomos											
3.1.10	Kitu paslaugu įsigijimo											
3.1.11	Su mokėjimo patikėjimas											
3.1.12	Kitos įmokos											

**F3 Nematerialūs turtais**

**NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASKAITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ**

Eil. Nr.	Straipsniai	Pėros darbai	Programinės įrangos ir jos licencijos	Kitas nematerialusis turas		Kitas nematerialusis turas		Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai		Iš viso
				Patentai ir kitos licencijos (išskyrus nurodytus 4 straipsnyje)	Kitas nematerialusis turas	Literatūros, mokslinio meno kūrinių	Kitas nematerialusis turas	Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai	Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Išėjimo ar pasigaminimo sąvokina ataskaitinio laikotarpio pradžioje		4.776,66							4.776,66
2	Išėjimai per ataskaitinį laikotarpį									
2.1	Prikto turto išėjimo sąvokina									
2.2	Neatlyginamai gauto turto išėjimo sąvokina									
3	Parduoto, perduoto ir nušyto turto suma per ataskaitinį laikotarpį									
3.1	Parduoto									
3.2	Perduoto									
3.3	Nušyto									
4	Pergrupavimai (+/-)									
5	Išėjimo ar pasigaminimo sąvokinos kiti pokyčiai									
6	Išėjimo ar pasigaminimo sąvokina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje [(+2-3+/-4+/-5)]		4.776,66							4.776,66
7	Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	X	-4.776,66		X		X	X		-4.776,66
8	Neatlyginamai gauto turto sukaupta amortizacijos suma	X			X		X	X		
9	Apskaičiuota amortizacija per ataskaitinį laikotarpį	X			X		X	X		
10	Sukaupta parduoto, perduoto ir nušyto turto amortizacijos suma	X			X		X	X		
10.1	Parduoto	X			X		X	X		
10.2	Perduoto	X			X		X	X		
10.3	Nušyto	X			X		X	X		
11	Pergrupavimai (+/-)	X			X		X	X		
12	Sukauptas amortizacijos sumos kiti pokyčiai	X			X		X	X		
13	Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje [(+8+9-10+/-11+/-12)]	X	-4.776,66		X		X	X		-4.776,66
14	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje									
15	Neatlyginamai gauto turto sukaupta nuvertėjimo suma*									
16	Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį									
17	Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį									
18	Sukaupta parduoto, perduoto ir nušyto turto nuvertėjimo suma									
18.1	Parduoto									
18.2	Perduoto									
18.3	Nušyto									
19	Pergrupavimai (+/-)									

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.  
 \* Kito subjekto sukaupto turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.

Elektronu s.v. Kietaviešiu progimnazija, 190595189, Saulės g. 3, Karatonių k., Kietaviešiu sen., Elektrėnų sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, tū neturėdama kitain)

Pavirtina  
ID: -2147404313  
D/L: 2021-03-16 15:22:02

P3 Nematerialusis turtas

Eil. Nr.	Straipsniai	Pilėras darbai	Programinė įranga ir jos licencijos	Kitas nematerialusis turtas		Kitas nematerialusis turtas		Nebaigtų projektų ir išankstiniai apmokėjimai		Iš viso
				Patentai ir kitos licencijos (išskyrus nurodytus 4 straipsnyje)	Literatūros, mokslo ir meno kūriniai	Literatūros, mokslo ir meno kūriniai	Kitas nematerialusis turtas	Nebaigtų projektų ir išankstiniai apmokėjimai	Nebaigtų projektų ir išankstiniai apmokėjimai	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
20	Nuvertėjimo sumos kiti pokyčiai									
21	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (14+15+16+17+18+19+20)									
22	Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (5-13-21)		0,00							0,00
23	Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)		0,00							0,00

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

\* Kito subjekto sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.

P4 Ieguldīs materiālās turtas

ILGALĪKO MATERIĀLIJU TURĪTO BALANSES VĒRTĪES PASKĒTĪMAS PER ATASKAŅINĀ LAIKOTAPRĪ

RĪ. Nr.	Strukturālā	Žanrē	Pasākumi		Infrastruktūras ir tīklu stadijai	Neplānotās izdevības	Mākslās ir projekti	Transporta priekšmeti	Kārtotības darbi un vērtības	Balda ir turo grupa	Kārtotības materiālu turtas		Nekārtotības turtas	Izstrādātās aprakstījam	E vērt
			Govsmeņi	Kēti							12	13			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Iegūtināto ar pasūtīšanu savienāšana atskaitotā balancējošā prasība	593,72		847,106,18	66,096,14		76,319,71	44,220,99		46,841,05		6,166,73			1,087,344,52
2	Iegūtināto ar pasūtīšanu savienāšana atskaitotā balancējošā prasība (2.1+2.2)									3,590,00					3,590,00
2.1	Pirkto turo iegūtināto savienā									3,590,00					3,590,00
2.2	Neatgūtināto gūto turo iegūtināto savienā														
3	Pārdošana, pārdošana ir turāto turo summa per atskaitotā balancējošā prasība (3.1+3.2+3.3)														
3.1	Pārdošana														
3.2	Pārdošana														
3.3	Nurāšto														
4	Pārgrāmatzāji (+/-)														
5	Iegūtināto ar pasūtīšanu savienāšana atskaitotā balancējošā prasība	593,72		847,106,18	66,096,14		76,319,71	44,220,99		50,341,05		6,166,73			1,090,844,52
6	Iegūtināto ar pasūtīšanu savienāšana atskaitotā balancējošā prasība (1+2,3+4-5)														
7	Sakārtotās nodrošinājuma summa atskaitotā balancējošā prasībā	X		-186,465,76	-27,481,53		-59,429,46	-10,690,89		-37,097,19	X	-5,075,43	X	X	-326,240,26
8	Neatgūtināto gūto turo sakārtotās nodrošinājuma summa	X									X		X	X	
9	Atgūtināto nodrošinājuma summa per atskaitotā balancējošā prasība	X		-10,788,22	-2,212,21		-4,471,63	-6,146,58		-3,288,62	X	-277,25	X	X	-27,149,51
10	Sakārtotās pārdošana, pārdošana ir turāto turo nodrošinājuma summa (10.1+10.2+10.3)	X									X		X	X	
10.1	Pārdošana	X									X		X	X	
10.2	Pārdošana	X									X		X	X	
10.3	Nurāšto	X									X		X	X	
11	Pārgrāmatzāji (+/-)	X									X		X	X	
12	Sakārtotās nodrošinājuma summa atskaitotā balancējošā prasībā	X									X		X	X	
13	Sakārtotās nodrošinājuma summa atskaitotā balancējošā prasībā (7+8+9,10+/-1+12)	X		-197,225,98	-29,693,74		-63,901,09	-16,840,47		-40,385,81	X	-5,347,68	X	X	-353,392,77
14	Nodrošinājuma summa atskaitotā balancējošā prasībā	X									X				
15	Neatgūtināto gūto turo sakārtotās nodrošinājuma summa	X									X				
16	Atgūtināto nodrošinājuma summa per atskaitotā balancējošā prasība	X									X				
17	Pārdošana nodrošinājuma summa per atskaitotā balancējošā prasība	X									X				
18	Sakārtotās pārdošana, pārdošana ir turāto turo nodrošinājuma summa (18.1+18.2+18.3)	X									X				
18.1	Pārdošana	X									X				
18.2	Pārdošana	X									X				
18.3	Nurāšto	X									X				
19	Pārgrāmatzāji (+/-)	X									X				
20	Nodrošinājuma summa atskaitotā balancējošā prasībā	X									X				
21	Nodrošinājuma summa atskaitotā balancējošā prasībā (14+15+16,17,18+/-19-20)										X				
22	Turo vērtē nodrošinājuma balancējošā prasībā ir atskaitotās vērtības			X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	8,306,28
23	Neatgūtināto gūto turo ir turo atskaitotās vērtības			X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	
24	Izstrādātās vērtības pasūtīšanu per atskaitotā balancējošā prasība (+/-)			X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	120,00
25	Pārdošana, pārdošana ir turāto turo izstrādātās vērtības summa (25.1+25.2+25.3)			X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	
25.1	Pārdošana			X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	
25.2	Pārdošana			X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	
25.3	Nurāšto			X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	

X, nodrošināt atskaitotās vērtības nepildāmā.  
\* Kārtotājāto sakārtotās turo nodrošinājuma summa ir pārdošana.



Elektrėnų sav. Kietaviškių progimnazija, 190595189, Saulės g. 3, Kareivonių k., Kietaviškių sen., Elektrėnų sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147404313  
DL: 2021-03-16 15:22:02

P8 Atsargos

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ\*

Eil. Nr.	Straipsniai*	Strateginės ir neliečiamos atsargos	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutarys		Pagaminta produkcija ir atsargos, skirtos parduoti		Ilgalaikis materialus ir biologinis turtas, skirtas parduoti	Iš viso
				Nebaigta gaminti produkcija	Nebaigtos vykdyti sutarys	Pagaminta produkcija	Atsargos, skirtos parduoti		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje		1.072,00						1.072,00
2	Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2)		39.085,13				48,00		39.133,13
2.1	Įsigyto turto įsigijimo savikaina		30.997,52				48,00		31.045,52
2.2	Nemokamai gautų atsargų įsigijimo svikaina		8.087,61						8.087,61
3	Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3+3.4)		-40.095,31						-40.095,31
3.1	Pardaba								
3.2	Perleista (paskirstyta)								
3.3	Sunaudota veikloje		-40.095,31						-40.095,31
3.4	Kiti nurašymai								
4	Pergापवimai (+/-)		48,00				-48,00		0,00
5	Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai								
6	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+5)		109,82				0,00		109,82
7	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje								
8	Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sakaupio nuvertėjimo suma (iki perdavimo)								
9	Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį								
10	Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma								
11	Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas (11.1+11.2+11.3+11.4)								
11.1	Pardaba								
11.2	Perleista (paskirstyta)								
11.2	Sunaudota veikloje								
11.3	Kiti nurašymai								
12	Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)								
13	Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai								
14	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8-9-10-11+/-12+13)								
15	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-14)		109,82				0,00		109,82

\* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Elektrėnų sav. Kietaviškių progimnazija, 190595189, Saulės g. 3, Kareivonių k., Kietaviškių sen., Elektrėnų sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta

ID: -2147404313

DL: 2021-03-16 15:22:02

P8 Atsargos

Eil. Nr.	Straipsniai*	Strateginės ir neliečiamosios atsargos	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys		Pagaminta produkcija ir atsargos, skirtos parduoti			Iš viso
				Nebaigta gaminti produkcija	Nebaigtos vykdyti sutartys	Pagaminta produkcija	Atsargos, skirtos parduoti	Ilgalaikis materialus ir biologinis turtas, skirtas parduoti	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
16	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7)		1.072,00						1.072,00

\* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Elektrėnų sav. Kietaviškių progimnazija, 190595189, Saulės g. 3, Kareivionių k., Kietaviškių sen., Elektrėnų sav.

**2020 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147404313  
D/L: 2021-03-16 15:22:02

**P9 Išankstiniai apmokėjimai**

**INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS**

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4
1	Išankstinių apmokėjimų įsigijimo sąvokaina	1.329,60	1.375,11
1.1	Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams	85,53	101,17
1.2	Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti		
1.3	Išankstiniai mokesčių mokėjimai		
1.4	Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai		
1.5	Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams		
1.6	Kiti išankstiniai apmokėjimai		
1.7	Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti		
1.8	Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos	1.244,07	1.273,94
2	Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas		
3	Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2)	1.329,60	1.375,11



Elektrėnų sav. Kietaviškių progimnazija, 190595189, Saulės g. 3, Kareivonių k., Kietaviškių sen., Elektrėnų sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147404313  
D/L: 2021-03-16 15:22:02

P10 Gautinos sumos

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų	Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)	27.557,10	26.794,13		36.777,05	35.790,27	
1.1	Gautinos finansavimo sumos						
1.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos						
1.2.1	Gautini mokesčiai						
1.2.2	Gautinos socialinės įmokos						
1.3	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turta, paslaugas	385,02			674,28		
1.3.1	Gautinos sumos už turto naudojimą						
1.3.2	Gautinos sumos už parduotas prekes						
1.3.3	Gautinos sumos už suteiktas paslaugas	385,02			674,28		
1.3.4	Gautinos sumos už parduota ilgalaikį turta						
1.3.5	Kitos						
1.4	Gautinos sumos už konfiskuota turta, baudos ir kitos netesybos						
1.5	Sukauptos gautinos sumos	26.794,13	26.794,13		35.790,27	35.790,27	
1.5.1	Iš biudžeto	26.794,13	26.794,13		35.790,27	35.790,27	
1.5.2	Kitos						
1.6	Kitos gautinos sumos	377,95			312,50		
2	Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje						
3	Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2)	27.557,10	26.794,13		36.777,05	35.790,27	

Elektrėnų sav. Kietaviškių progimnazija, 190595189, Saulės g. 3, Kareivonių k., Kietaviškių sen., Elektrėnų sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147404313  
D/L: 2021-03-16 15:22:02

PII Pinigai ir pinigų ekvivalentai

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKIVALENTUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena		Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena	
		Iš viso	Biudžeto asignavimai	Iš viso	Biudžeto asignavimai
1	2	3	4	5	6
1	Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)				
1.1	Pinigai bankų sąskaitose				
1.2	Pinigai kasoje				
1.3	Pinigai kelyje				
1.4	Pinigai įšakitytose sąskaitose				
1.5	Pinigų įšakitytose sąskaitose nuvertėjimas				
1.6	Pinigų ekvivalentai				
2	Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)				
2.1	Pinigai bankų sąskaitose				
2.2	Pinigai kasoje				
2.3	Pinigai kelyje				
2.4	Pinigai įšakitytose sąskaitose				
2.5	Pinigų įšakitytose sąskaitose nuvertėjimas				
2.6	Pinigų ekvivalentai				
3	Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių (3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)	2.708,97		1.782,29	
3.1	Pinigai bankų sąskaitose	2.708,97		1.782,29	
3.2	Pinigai kasoje				
3.3	Pinigai kelyje				
3.4	Pinigai įšakitytose sąskaitose				
3.5	Pinigų įšakitytose sąskaitose nuvertėjimas				

Elektrėnų sav. Kietaviškių progimnazija, 190595189, Saulės g. 3, Kareivonių k., Kietaviškių sen., Elektrėnų sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Pavirtinta  
ID: -2147404313  
D/L: 2021-03-16 15:22:02

P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena		Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena	
		Iš viso	Biužeto asignavimai	Iš viso	Biužeto asignavimai
1	2	3	4	5	6
3.6	Indėlai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių				
3.7	Kiti pinigų ekvivalentai				
4	Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3)	2.708,97		1.782,29	
5	Iš jų išteklių fondų lėšos				

PL2 Finansavimo sumos

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALINĮ, TIKSLINĘ PASIKIRTĮ IR JUPOVOCIĄ PER ATSAKAITŲ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Finansavimo sumų likvidus atskaitinio laikotarpio pabaigoje	Finansavimo sumos (gruodis), išskyrus nestipendijiniai gautą	Finansavimo sumų pergrupavimas*	Nestipendijiniai gautas turtais	Perdudus kitoms viešojo sektoriaus subjektams	Per atskaitinį laikotarpį				Finansavimo sumų likvidus atskaitinio laikotarpio pabaigoje		
							Finansavimo sumos (gruodis), išskyrus nestipendijiniai gautą	Finansavimo sumų pergrupavimas*	Nestipendijiniai gautas turtais	Perdudus kitoms viešojo sektoriaus subjektams		Finansavimo sumų sumažėjimas dėl turto pardavimo	Finansavimo sumų sumažėjimas dėl panaudojimo savo veiklai
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	27 695,14	320 546,01	0,00	135,87		-323 055,25						25 512,77
1.1	Nepripažintam turui įsigyti	27 695,14	320 546,01	13 861,00	135,87		-315 349,24						25 512,77
1.2	Klaidos išlaidoms kompensuoti			-12 895,00			-277 982,09						0,00
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	701 103,85	249 084,97	0,00	25,22		-264 436,97						685 777,07
2.1	Nepripažintam turui įsigyti	699 285,41	10 865,11	620,00	25,22		-26 265,27						684 529,47
2.2	Klaidos išlaidoms kompensuoti	1 218,44	238 219,86	-620,00			-237 876,20						1 247,60
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis turį įgytama iš Europos Sąjungos, nepriklausančių finansavimo sumų iš valstybės ir savivaldybės biudžetų iš projektams finansuoti)	33 075,26	300,00		5 599,88		-11 711,51						27 263,69
3.1	Nepripažintam turui įsigyti	33 075,26	300,00		5 599,88		-11 411,51						27 263,69
3.2	Klaidos išlaidoms kompensuoti						-300,00						0,00
4	Iš kitų šaltinių	2 462,28	1 810,09	0,00	3 269,02		-4 392,31						3 158,08
4.1	Nepripažintam turui įsigyti	684,66	463,82	463,82	3 269,02		-3 952,79						453,77
4.2	Klaidos išlaidoms kompensuoti	1 777,62	1 810,09	-463,82			-429,52						2 704,31
5	Iš viso finansavimo sumų	764 336,53	573 749,07	0,00	9 828,99		-603 867,04						741 531,55

\* Šioje eilėje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; prieš juo pasiskaidyto laikotarpio likvidų užtyimas, valiutos kurso įtaką pinigų likvidams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavimo pajamomis.

Elektrėnų sav. Kietaviškių programzija, 190595189, Saulės g. 3, Kareivonių k., Kietaviškių sen., Elektrėnų sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta

ID: -2147404313

D/L: 2021-03-16 15:22:02

FINANSAVIMO SUMŲ LIKŪČIAI

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Ataskaitinio laikotarpio pradžiūje			Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		
		Finansavimo sumos (gautinos)	Finansavimo sumos (gautos)	Iš viso	Finansavimo sumos (gautinos)	Finansavimo sumos (gautos)	Iš viso
1	2	3	4	5=3+4	6	7	8=6+7
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		27.685,14	27.685,14		25.312,77	25.312,77
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		701.103,85	701.103,85		685.777,07	685.777,07
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis, kurį gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)		33.075,26	33.075,26		27.263,63	27.263,63
4	Iš kitų šaltinių		2.462,28	2.462,28		3.158,08	3.158,08
5	Iš viso		764.326,53	764.326,53		741.511,55	741.511,55

Paviršius  
ID: -2147404313  
D/L: 2021-03-16 15:22:02

**Finansinė nuotrauka**

Turto, nuolatijamo pagal finansinę nuotrauką (būtinai), balansinė vertė:

Eil. Nr.	Turto grupės	Balansinė vertė	
		Absoliutinė balansas	Prasidėjusios ataskaitos laikotarpis
1	2	3	4
1	Nematerialiosios turtais		
1.1	Patentų, programų ir lic. licencijose		
1.2	Patentų ir kitų licencijose išskirtinumo teisių žymėjimai		
1.3	Patentų ir kitų licencijose išskirtinumo teisių žymėjimai		
1.4	Nesami patirtimi		
1.5	Kitos nematerialiosios turtais		
2	Ilgalaikis materialusis turtais		
2.1	Zemė		
2.2	Objektiniai nuosavybės		
2.3	Kiti pastatai		
2.4	Mašinos ir kiti statiniai		
2.5	Nesijungiamosios kultūros vertybės		
2.6	Mašinos ir reikmenys		
2.7	Transporto reikmenys		
2.8	Kilnojamosios kultūros vertybės		
2.9	Patentai ir patirtimi		
2.10	Kitos vertybės		
3	Finansiniai nuolatijami turtais		
3.1	Biologinis turtais		
3.2	Grąžinti		
3.3	Medžiaga		
3.4	Patentai ir išskirtinumo teisių žymėjimai		
3.5	Patirtimi ir patirtimi		
3.6	Kitos finansinės turtais		
4	ANSKIDOS		

Atietyje motėlinės pagruvėnių nuomose įmokų sumos pagal sudarytus sublizingo sutartis atskaitinio laikotarpio pabaigą:

Nuomos įmokų pripažinti laikotarpio pabaigoje ir subliznoms įmokų pripažinti laikotarpio pabaigoje sumos:

Pagal pabaigos sąrašą gauto turto vertė, narobyje sąrašą je, pagal turto grupes pasibaigė atskaitinio laikotarpio diena:

Eklāra un sav. Kārtošanas programma, Nr. 190995188, Skailes g. 3, Kārtošanas k. Kārtošanas, Eklāra un sav.

2020. M. GRUŅOŠĀ D. pasākuma rezultātu PĀRBAŅU ATASKĀTŪ RĪNKIŅIS

(Visas summas eurus, (ei nemudrēta blakā))

4.1	Sarakstā ir raksturojums atzīmei	
4.2	Mediāns, sāļāvis ir blāvis un vienāds	
4.3	Nekāda, samāni ir blāvis	
4.4	Prasāma ir blāvis, atzāme, sāļāvis ir blāvis	
4.5	Izvērtēšanas materiāls ir blāvis, sāļāvis ir blāvis	
5	R. 388	

Prasāma ir blāvis, sāļāvis ir blāvis, sāļāvis ir blāvis.

EL Nr.	Nosaukums	Azālis ir blāvis	Prasāma ir blāvis
1	2	3	4
R. 388			

Atzāme ir blāvis, sāļāvis ir blāvis, sāļāvis ir blāvis, sāļāvis ir blāvis.

EL Nr.	Labi ir blāvis	Prasāma ir blāvis	Prasāma ir blāvis
1	2	3	4
2	Per blāvis ir blāvis		
3	Nā, sāļāvis ir blāvis		
4	Prasāma ir blāvis		

Veikā ir blāvis

Pagal prasāma ir blāvis, sāļāvis ir blāvis, sāļāvis ir blāvis.

EL Nr.	Labi ir blāvis	Prasāma ir blāvis	Prasāma ir blāvis
1	2	3	4
2	Per blāvis ir blāvis		
3	Nā, sāļāvis ir blāvis		
4	Prasāma ir blāvis		

Nā, sāļāvis ir blāvis, sāļāvis ir blāvis, sāļāvis ir blāvis.

Pagal prasāma ir blāvis, sāļāvis ir blāvis, sāļāvis ir blāvis.

Elektrėju sav. Miesto šilumos programos, 19695189, Sudaš g. 3, Karaliaučių, Kėdainių sen., Elektrėjų sav.  
2020 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS  
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

3	Pasibaigusių metų	
4	Kitas	

Nuomos įmokų pripažinimų laikotarpio spaulėnės ir atnuomos įmokų pripažinimų laikotarpio pajamanti sumos:

Pajamų įnašas sutarčių gauto turto vertė, nurodyta sutartyje, pagal turto grupės pradžioje atskaitinio laikotarpio dieną:



Nabutas priekšu pripažoņu labotarpio spaudomās ir sabuomos pmožu pripažoņu labotarpio poj amomās sumos:

Bl. Nr.	Labotarpis	Pedētie atskaidinātū diens	Pedētie priekšū atskaidinātū diens
1	2	3	4
1.1	Paviršūz marmos līnības (savuodis)		
2	Neatbaidī amomās madesūn (savuodis)		
3	Gauos mokes raval sabuomos atarūs (sama) līnāmōs		

**Parasūh**

Pagal pamaudas atarūs gauo turo vērtē, marodīs amonj (c) pagal turo grupes paskūlē atskaidināo labotarpio diens:

Bl. Nr.	Turo grupis	Atskaidinās labotarpis	Priekš atskaidinās labotarpis
1	2	3	4
1.1	Namotāri būvāmās		
1.1.1	Prasamāte Jānosa ir Jos. līnācijas		
1.1.2	Pasamāte ir Kose līnācijas (Sīkās marmodīs 2. līnībē)		
1.1.3	Līnācijas, mokslo ir mēro līnāmō		
1.1.4	Nesamāte marmodīs		
1.2	Knos pamāte raval sabuomās	1.112.99	537.03
2.1	Iegūmās marmodīs marmō		
2.2	Čuvaramāte marmō		
2.3	Kat marmō		
2.4	Infrastruktūras ir, kō amārdi		
2.5	Nesamāte marmodīs kuldīs servībēs		
2.6	Māšinos ir līnāmō		0.00
2.7	Pārsomō zīmōmōde		
2.8	Pārsomō marmodīs servībēs		
2.9	Būvāt ir būvō līnāmō	1.112.99	537.03
2.10	Knos servībēs		
2.11	Knos līnāmōs marmodīs līnāmō		
2.12	Nesamāte marmō		

Elektronų sav. Acetivagų projektas, 19095108), Suvės g. 3, Karėvonių k., Kėdainių sen., Elektrėnų sav.  
 2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS  
 (Visas sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

3	Finansinis turas		
3.1	Covolum		
3.1	Mokymai		
3.1	Paraišų ir skvonių ž. idiniai		
3.1	Paauptinomiechi sodiniai		
3.1	Kiti		
3.1	Klasifikacinis turas		
4	Atsargos	86,89	86,89
4.1	Skaitmeniški ir netiesioginiai atsargos		
4.2	Materialinės, žaliavos ir pabaigti inventoriai	86,89	86,89
4.3	Neatitiktai atitiktai		
4.4	Prečiuriniai rodikliai, atsargos, skaitmeniniai (prečiuriniai)		
4.5	Kiti finansiniai ir finansiniai turas, skaitmeniniai		
5	Iš viso	1 199,88	623,97

Elektrėnų sav. Kietaviškių progimnazija, 190595189, Saulės g. 3, Kareivonių k., Kietaviškių sen., Elektrėnų sav.

**2020 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147404313  
D/L: 2021-03-16 15:22:02

Sudarvų panaudos sutarčių laikotarpiai:

Sutarties Nr.	Panaudos sutarčių pobūdis	Sutarties terminas (metai)	Galinybė pratęsti panaudos laikotarpij
1	2	3	4
Nr.03S-263	Ilegalinės sutartys	2012-06-12-2017-06-1	Nuraityta
Nr.Ū4-70	Ilegalinės sutartys	2018-04-17-2022-04-2	Nenuraityta
Nr.1	Ilegalinės sutartys	Nuo 2011-11-22	Nenuraityta
Nr.PS-09	Trumpalaikės sutartys	2021	Nenuraityta

Elektrėnų sav. Kietaviškių progimnazija, 190595189, Saulės g. 3, Kareivonių k., Kietaviškių sen., Elektrėnų sav.

**2020 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147404313  
D/L: 2021-03-16 15:22:02

**P17 Trumpalaikės mokėtinės sumos**

**INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS**

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešojo sektoriaus subjektams	Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešojo sektoriaus subjektams
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>	<b>5</b>	<b>6</b>	<b>7</b>	<b>8</b>
1	Mokėtinės subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos						
2	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai				13.971,36	7.387,69	
3	Tiekėjams mokėtinės sumos	1.726,31			973,40		
4	Sulauktos mokėtinės sumos	25.685,73			21.679,71		
4.1	Sulauktos finansavimo sąnaudos						
4.2	Sulauktos atostoginių sąnaudos	25.685,73			21.679,71		
4.3	Kitos sulauktos sąnaudos						
4.4	Kitos sulauktos mokėtinės sumos						
5	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai						
5.1	Mokėtini veiklos mokesčiai				941,38		
5.2	Gauti išankstiniai apmokėjimai						
5.3	Kitos mokėtinės sumos				941,38		
6	Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5)	27.412,04			37.565,85	7.387,69	

Elektrėnų sav. Kietaviškių progimnazija, 190595189, Saulės g. 3, Kareivonių k., Kietaviškių sen., Elektrėnų sav.

**2020 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

(Visos sumos eurais, jei nurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147404313  
D/L: 2021-03-16 15:22:02

Suteiktų paslaugų ir reikšmingų sumų, pateiktų lentelėje „Kitos pajamos“, detalizavimas:

Kitas pajamas sudaro suteiktų paslaugų išskyrus nuomą, pajamos: suteiktų paslaugų mokes už išlaikymą švietimo įstaigose - 4631,96 Eur; būdžiamui įstaigai pajamos už naudotąs malkes ir pašarus - 4904,90 Eur
---

Elektrėnų sav. Kietaviškių progimnazija, 190595189, Saulės g. 3, Kareivonių k., Kietaviškių sen., Elektrėnų sav.

**2020 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtina

ID: -2147404313

D/L: 2021-03-16 15:22:02

**P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos**

**PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS  
SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE\***

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praejęs ataskaitinis laikotarpis
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>
1	Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos	9.536,86	16.615,18
1.1	Pajamos iš rinkliavų		
1.2	Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams draudimo įstatymą mokamų mokyj. fondus		
1.3	Suteiktų paslaugų pajamos**	9.536,86	16.615,18
1.4	Kitos		
<b>2</b>	<b>Pervestintos i biudžeta pagrindinės veiklos kitos pajamos</b>		
<b>3</b>	<b>Pagrindinės veiklos kitos pajamos</b>	<b>9.536,86</b>	<b>16.615,18</b>

\* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

\*\* Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

Elektrėnų sav. Kietaviškių progimnazija, 190595189, Saulės g. 3, Kaireivonių k., Kietaviškių sen., Elektrėnų sav.

**2020 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Pavirtinta  
ID: -2147404313  
D/L: 2021-03-16 15:22:02

**P22 Pagrindinės veiklos sąnaudos**

**Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos**

Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudas sudaro:

Eil. Nr.	Darbo santykių rūšis	Darbo užmokesčio sąnaudos		Socialinio draudimo sąnaudos		Darbuotojų skaičius (vnt.)	
		Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Eratu sąraše nurodyti darbuotojai Kiti darbuotojai, kurie teikė paslaugas ir atliko darbus pagal kitas nei darbo sutartis, savo ekonomine prasme atitinkančias darbo santykių esmę (t. y. dirbantiems pagal terminuotas, autorines ir panašias darbo sutartis)	-446.334,65	-6.608,38	-6.608,38	-6.608,38	7	8
2							
3	<b>Iš viso</b>	<b>-446.334,65</b>	<b>-6.608,38</b>	<b>-6.608,38</b>	<b>-6.608,38</b>		<b>47</b>

Elektrėnų sav. Kietaviškių progimnazija, 190595189, Saulės g. 3, Kareivonių k., Kietaviškių sen., Elektrėnų sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147404313  
D/L: 2021-03-16 15:22:02

Ataskaitinio laikotarpio sąnaudomis pripažintos išmokos darbuotojams reikšmingai padidėjo dėl šių priežasčių:

Padidėjo dėl to, kad buvo išmokėtos įšėtimės ir įlealankio darbo išmokos, ir didėjo darbuotojų darbo užmokesiis



Elektrėnų sav. Kietaviškių progimnazija, 190595189, Saulės g. 3, Kareivonių k., Kietaviškių sen., Elektrėnų sav.

**2020 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta

ID: -2147404313

D/L: 2021-03-16 15:22:02

**P22 Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos pagal pobūdį**  
**INFORMACIJOS APIE KITAS PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDAS PAGAL POBŪDĮ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO LYGIO**  
**FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE**

Eil. Nr.	Straipsnio pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Praejęs ataskaitinis laikotarpis
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>
<b>1</b>	<b>Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos</b>	<b>-52,95</b>	
1.1	Mokėsčiai Europos Sąjungai ir kitoms tarptautinėms organizacijoms		
1.2	Narystės mokesčiai	-20,00	
1.3	Stipendijos studentams		
1.4	Premijos ir valstybinės stipendijos, piniginės dovanos ir laimėjimai (prizai)		
1.5	Veiklos mokesčiai		
1.6	K. kitos	-32,95	

Elektrėnų sav. Kieviškių progimnazija, 190595189, Saulės g. 3, Karėvonių k., Kieviškių set., Elektrėnų sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, iki neturėdama kiano)

Pasirašyta  
ID: -2147404313  
D/L: 2021-03-16 15:52

P22 Darbo užmokesčio sąnaudos

INFORMACIJA APIE DARBO UŽMOKESČIO IRS SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE

Eil. Nr.	Grupė	Ataskaitinis laikotarpis						Praėjęs ataskaitinis laikotarpis									
		Vidutinis darbuotojų skaičius			Darbo užmokesčio sąnaudos			Vidutinis darbuotojų skaičius			Darbo užmokesčio sąnaudos						
		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13				
1	Valstybės politinei ir valstybės pareigūnui																
2	Tėstėjai																
3	Valstybės tarnautojai																
3.1	einantys vadovaujamas pareigas																
3.2	paartėjai																
3.3	specialistai																
4	Karijai																
5	Darbuotojai, dirbantys pagal neapibrėžtą darbo sutartį	46	-456.348,40	-3.961,90	-1.225,62	-50.362,44											
5.1	einantys vadovaujamas pareigas	3,4	-64.190,66	-275,00	-137,52	-23.731,67											
5.2	kiti darbuotojai	43,1	-392.157,74	-3.686,90	-1.088,10	-26.630,77											
6	Kiti																
7	Iš viso:	46	-456.348,40	-3.961,90	-1.225,62	-50.362,44											
8	Iš jų socialinio draudimo sąnaudos	X	-6.750,65	-57,70		-430,84	X										

Elektrėnų sav. Kietaviškių progimnazija, 190595189, Saulės g. 3, Kareivionių k., Kietaviškių sen., Elektrėnų sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta

ID: -2147404313

D/L: 2021-03-16 15:22:02

P23 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praejęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Finansinės ir investicinės veiklos pajamos		
1.1	Pešas dėl valiutos kurso pasikeitimo		
1.2	Baudų ir delspinigių pajamos		
1.3	Palūkanų pajamos		
1.4	Dividendai		
1.5	Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos*		
1.6	Pervstinios finansinės ir investicinės veiklos pajamos		
2	Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos	-0,88	-0,20
2.1	Nuostolis dėl valiutos kurso pasikeitimo		
2.2	Baudų ir delspinigių sąnaudos	-0,88	-0,20
2.3	Palūkanų sąnaudos		
2.4	Kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos*		
3	Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas (1-2)	-0,88	-0,20

\* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Elektrėnų sav. Kietaviškių progimnazija, 190595189, Saulės g. 3, Kareivonių k., Kietaviškių sen., Elektrėnų sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta

ID: -2147404313

D/L: 2021-03-16 15:22:02

P24 Finansinės rizikos valdymas

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS)  
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS

Eil. Nr.	Įsipareigojimų dalis valiuta	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1	2	3	4
1	Eurais	37.565,85	27.412,04
2	JAV doleriais		
3	Kitomis		
4	Iš viso	37.565,85	27.412,04